

Zhong Shang Denmark ApS

Landerslevvej 41
3630 Jægerspris

CVR-nr. 36 09 10 02



Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2019

Tinghua He
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zhong Shang Denmark ApS
Landerslevvej 41
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 36 09 10 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 8. september 2014

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Tinghua He, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 114.037, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 355.752.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som ikke tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af økonomisk støtte fra Hovedanpartshaver.

Anpartshaver har afgivet tilsagn om at udlån til selskabet pr. 31. december 2018 fortsætter på uændrede vilkår, samt at der vil blive tilført løbende likviditet, såfremt der skulle være behov herfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.737	-11.237
Bruttoresultat		-8.737	-11.237
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-100.508	0
Resultat før finansielle poster		-109.245	-11.237
Finansielle indtægter	1	2.724	2.676
Finansielle omkostninger	2	-7.516	-7.190
Resultat før skat		-114.037	-15.751
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-114.037	-15.751
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.037	-15.751
		-114.037	-15.751

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.502	131.382
Andre tilgodehavender		<u>5.123</u>	<u>5.027</u>
Tilgodehavender		<u>38.625</u>	<u>136.409</u>
Likvide beholdninger		<u>2.994</u>	<u>1.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.619</u>	<u>138.215</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.619</u></u>	<u><u>138.215</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-405.752	-291.715
Egenkapital	3	-355.752	-241.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Anden gæld	4	388.871	371.430
Kortfristede gældsforpligtelser		397.371	379.930
Gældsforpligtelser i alt		397.371	379.930
Passiver i alt		41.619	138.215
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.628	2.580	
Andre finansielle indtægter	96	96	
	2.724	2.676	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.516	7.190	
	7.516	7.190	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-291.715	-241.715
Årets resultat	0	-114.037	-114.037
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-405.752	-355.752
		2018 kr.	2017 kr.
4 Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		388.871	371.430
		388.871	371.430

Af anden gæld udgør kr. 388.871 mellemregning med Hovedanpartshaver

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt kapitalen.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder årets resultat, som ikke tilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er afhængig af økonomisk støtte fra Hovedanpartshaver.

Anpartshaver har afgivet tilsagn om at udlån til selskabet pr. 31. december 2018 fortsætter på uændrede vilkår, samt at der vil blive tilført løbende likviditet, såfremt der skulle være behov herfor.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for alle øvrige kreditorer i associerede selskab Coohé Denmark A/S.